ترجمه

## پیام بیت العدل اعظم

خطاب به عموم بهائیان عالم

رضوان ۱۶۰ بدیع (۲۰۰۳ میلادی)

Persian Translation of the Message of the Universal House of Justice
to the Baha'is of the World
Ridvan 160 B.E. (2003)

یاران عزیز الهی

در آغاز سومین سال نقشه پنجاه ساله نیروی تحرک رو به افزایش است چنانکه موفقیت‌های بدست آمده در طی سالی که به پایان رسید از دوازده ماه قبل از آن به مراتب افزونتر بود. شدت یافتن این نیروی تحرک به همان میزان که تحت تأثیر روحیه ناآرامی است که بر جهان مستولی شده، مدیون افزایش انسجامی نیز هست که در عوامل متشکله نقشه حاصل گردیده است.